
Uchwała Nr 1236/XLVII/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie przebudowy drogi i rewitalizacji terenów wzdłuż ulic Kalinowszczyzna, 
Białkowska Góra, Sienna, Niska i Tatarska

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się zabezpieczyć środki finansowe w budżecie miasta Lublin na przebudowę 

ulic i rewitalizację terenów znajdujących się wzdłuż ulic Kalinowszczyzna, Białkowska Góra, 
Sienna, Niska i Tatarska (przy zachowaniu zabytkowego charakteru i wyglądu tych ulic) 
połączona z jednoczesnym wykorzystaniem walorów turystycznych pobliskiego Cmentarza 
Żydowskiego oraz wykonanie chodników, parkingów i oświetlenia.

§ 2
Wprowadzić inwestycję do Wieloletniej Prognozy Finansowej w latach 2018 - 2019 r.

§ 3
Zapewnić środki finansowe w budżecie miasta Lublin na 2018 rok na rozpoczęcie prac 

związanych z przebudową drogi.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 8C042F66-ACA4-4CC8-B963-71157D5C1DFC. Podpisany Strona 1 z 1




